FO.  136.  Alia  execucio  si  clerici  non  sint  liberati.  Officiali  Ebor. 
Form  to  be  Cum  dudum,  etc.,  usque  ibi  contemptibiliter  vilipendens, 

memoratos  clericos  nullatenus  liberavit,  set  in  cleri  obpro- 
brium,  tocius  ecclcsiasticc  discipline  contemptum,  dictorum 
clericorum  nostri  et  ecclesie  nostre  prejudicium  et  gravamen, 
eosdem  post  mandata  nostra  tarn,  ut  predicitur,  multiplicata, 
captives,  sicut  prius  carceri  detinuit  et  adhuc  detinet 
mancipatos,  propter  que,  etc.,  ut  supra  proximum  usque  in 

finem. 
Form  if  they      Item  si  clerici  sint  liberati.     J.,  permissione,  etc.,    pre- 
are-  cordiali  in  Christo  filio,  Bogoni  de  Clara,  canonico  Ebor., 

salutem,  etc.  Cum  dudum,  etc.,  ut  supra,  juxta  scita 
canonum  reperire  credidimus  cum  nostris  et  officialis  nostri 
litteris,  mandata  canonica  continentibus,  destinaverimus 

quosque  J.,  etc.,  usque  ibi  in  prima  litter  a  officiali  ;  denun- 
ciantes  et  puplicantes  per  vos  vel  per  alium  deputandum  a 
vobis  in  locis  solempnibus  nostre  diocesis  et  provincie,  et 
presertim  in  ecclesia  cathedrali  Dunelmensi,  et  aliis  locis 
ejusdem  Dunelmensis  diocesis  quibus  competencius  poteris, 
episcopum  antedictum  in  dictas  suspensions  et  excommuni- 
cacionis,  etc.,  Dat.  etc.,  ut  in  prima  littera. 

Another  Si  clerici  non  sint  liberati.  J.,  permissione,  etc.,  pre- 
is?Lrt.they  cordiali,  etc.,  domino  B.  de  Clara,  canonico  Ebor.,  salutem, 

etc.  Cum  dudum,  etc.,  reperire  credidimus  cum  nostris  et 
officialis  nostri  litteris,  mandata  canonica  continentibus,  etc., 
usque  ibi  in  secunda  littera  officiali  directa ;  vilipendens 
memoratos  clericos  nullatenus  liberavit  ut  ibi  in  secunda 
littera  officiali  usque  finem  sub  eadem  data. 

HOW  a  letter      Memorandum.     Memorandum    quod    dominus    precepit 

aar3e°w°asdto  scribi  domino  Bogoni,  canonico  Ebor.  et  non  thesaurario, 
!Qn  p.  99,  1.    11   for  committitur  read  convincitur. 
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asserens  quod  sic  scribere  solebat  eidem,  licet  dicebatur  ei 
quod  melius  fuisset  scribere  non  faciendo  menciones  de 
thesaurario  vel  canonico,  sic  domino  B.  de  Clara1  tantum, 
et  sic  suo  periculo2  transivit  littera  duplicata.  Dicebatur 
eidem  quod  forsitan  idem  Bogo  omittet  exequi  quod  man- 
datur,  quod  scribitur  ei  sicut  simplici  canonico  et  non  ut 
thesaurario,  presentibus  magistro  W.  de  Beverlaco,  Rogero 
de  Blida  et  Roberto  de  Notingham,  vj  idus  Aprilis,  apud 
sanctum  Martinum  juxta  Viterbium,  ubi  tradite  fuerunt 

littere  prefato  magistro  J.  Clarell'  minori,3  ad  Angliam deferende. 

Si  clerici  sint  liberati.     Priori  de  Bolton'.     Cum  dudum,  Form  if  the 
etc.,  ut  supra  in  littera  Bogonis  prima  usque  ibi,  denunciantes  {Sated. 
et  pupplicantes  per  vos  aut  per  alium  deputandum  a  vobis  in 

ecclesiis  de  Alverton'  et  Derlington',  ac  aliis  locis  solempnibus 
nostre  provincie,  quibus  competencius  poteritis,  episcopum 
antedictum,  etc.     Apud  sanctum  Martinum  juxta  Viterbium, 
xij  kal.  Maii  (April  20,  1292),  anno  gracie  et  pontificatus 
supradictis. 

Item  eidem  priori  si  non  liberati  sint.     Cum  dudum,  etc.,  Form  if  they 

vilipendens,    memoratos    clericos    nullatenus    liberavit    w2arenot- 
supra  in    secunda  littera  officiali  directa,  propter  que,  etc. 

Denunciantes  et  pupplicantes  per  vos  aut  per  alium  deputan- 

dum a  vobis  in  ecclesiis  de  Alverton  et  Derlington'  in  littera 
supra  proxima  usque  infinem  et  sub  eadem  data. 

1378.     2  idus  Nov.  (Nov.  12),  1292.     Strode  juxta  RofF.  Durham 

"  Procuratorium  ad  proponendum  raciones  domini  contra qu 
execuciones  Dunelmensis  episcopi."    Appointment  of  Master 
W.  of  Beverley  as  the  archbishop's  proctor  "  ad  proponen- 

dum, allegandum,  et,  si  necesse  fuerit,  probandum  raciones, 
defensiones,  seu  excepciones,  propter  quas  ad  execucionem 
cujusdam    mandati,    ab    Antonio,    episcopo    Dunelmensi., 
occasione   cujusdam   provisionis  de  thesauraria4   in  nostra 
Eboracensi  ecclesia,  de  qua  execucione  se  asserit  deputatum, 

1Probably  the  point  of  writing  to  Clarell.     Probably  the  archdeacon 
Bogo  was  that  he  could  command  a  of  Stafford  (coll.  Aug  24,  1323)  and 
body  of  armed  followers, if  necessary,  prebendary  of  Pipa  Parva  in  Lich- 
for  the  safe  execution  of  the  man-  field,  who  died,  June,  1337  (Le  Neve, 
date — perhaps  the  only  inducement  i,  571,  617). 
which    would    bring    him    to    the  4This   explains   the   archb.'s   un- 
northern  province.  willingness    to    address    Bogo    as 

*"  Suo    periculo "  ?     at   its  own  treasurer.     If   he   did,    Bek   would 
risk.  regard  his  mandate  as  invalid  :     if 

3John    Clarell     minor     has    not  he  did  not,  Bogo  would  not  execute 
been  mentioned  before.   Very  likely  it. 
he  was  an  illegitimate  son  of  John 
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lit  dicitur,  facte  super  quadam  excommunicacionis  sentencia 
et  aliis  confictis  gravaminibus,  falso  nobis  ab  eodem  Antonio 
inpositis,  contra  nos  direct!,  procedi  non  debeat,  et  appellan- 
dum,  puplicandum  et  declarandum  appellaciones  causas, 
et  raciones  nostras,  per  quas  predicti  mandati  execucio 
debeat  inpediri  ac  veritas  nostra  in  hac  parte  declarari. 

18  kal.  Dec.  (Nov.  14,  1292).  "  In  hospicio  nostro  juxta 
Westmonasterium."  Similar  appointment  of  Master  J. 

Clarel.' 
17  kal.  Dec.  (Nov.  15)^1292.  London.  Similar  appoint- 

ment of  Master  W.  of  Beverley. 
13  kal.  Dec.  (Nov.  19,  1292).  Ware.  Similar  appoint- 

ment of  Master  J.  Clareli'  junior. 

FO.  i36d.  I379-1  Kal-  Jan-  (Jfan-  J>  1292-3).  Rypon'.  Discrete TO  the  viro,  officiali  venerabilis  fratris  nostri,  domini  Karleolensis 
official  of  the  episcopi,  salutem  in  Auctore  salutis.  Mandatum  domini 

nostri  regis  nuper  recepimus  continens  infrascriptum  : — 
Edwardus,  etc.,  venerabili  in  Christo  patri,  J.,  eadem 
gracia,  etc.,  salutem.  Sciatis  quod,  cum  Goditha,  filia 

made  as  to  tfoberti  Somer  de  Waverton',  et  Tunnoka,  soror  ejus,  in 
o?GodShy  curia  nostra  coram  justiciariis  nostris,  itinerantibus  apud 
dau.  of  Rob.  Karleolum  in  comitatu  Cumbrie,  peterent  versus  Robertum, isomer,  and  . 
Tunnok,  her  nlium  Alam  de  Lasceles,  unum  mesuagium,   duas  partes 
dating      tresdecim  bovatarum  et  decem  et  octo  acrarum  terre  et  sex 

H?ghln       acrarum  prati  cum  pertinenciis  in  Magna  Waverton;2    et 
a^ahS011     versus  Elyam  de  Bay  ton3  et  Elenam,  uxorem  ejus,  [terciam 
Aian'  de" of  Partem]  tresdecim  bovatarum,  etc. ;    et  iidem  Robertus  et 
andEHas     ̂ Yas  e^  Elena  venissent  in  eadem  curia  nostra,  et  predicti 

Ud  Eiensde  Elyas  et  Elena  de  tercia  parte  versus  eos  petita  vocassent  ad 
beaforenthe    warantum  predictum  Robertum,  qui  eis  warantizavit,  et  tarn 
Sisie.at    de  tenementis  versus  eum  petitis  quam  de  tenementis  que 

predictis  Elye  et  Elene  warantizavit,  vocasset  ad  warantun 

VValterum  de   Robir'    et   Isabellam,   uxorem   ejus.     Iidem Walterus  et  Isabella  venerunt  in  eadem  curia  nostra  et  ei 
warantizaverunt  et  objecerunt  predictis  Godithe  et  Tunnoke 
quod  bastarde  sunt.     Et  quia  hujusmodi  cause  cognicio  ad 
torum    spectat     ecclesiasticum,     vobis    mandamus    quod, 

1Note  at  side  that  a  similar  letter  includes  the  hamlet  of  Great  Waver- 
had  been  written  to  the  official  of  ton),  then  held  by  him,  had  been 
York  in  the  same  form  as  in  the  purchased  from  Robert  de  Lasceles 
omciality  of  the  9th  year  (no.  103).  (J.W.).  High  and  Low  Waverton 

'2in  the  inq.  p.  m.  (30  Edw.  i,  no.  form  a  township  in  the  parish  of 
54)  of  John  de  Mulecastre,  taken  on  Wigton  in  the  west  of  Cumberland. 
Aug.  22,  1302,  it  is  stated  that  the  3Probably  an  error  for  Bray  ton. 
manor  of  Little  Waverton  (which 
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convocatis  coram  vobis  convocandis,  rei  veritatem  super 
hoc  diligenter  inquiratis,  et  quid  inde  inquisieritis  constare 
faciatis  justiciariis  nostris  proxime  itinerantibus  apud  The  auswer 
Novum  Castrum  super  Tynam  in  comitatu  Northumbrie  ad  the  justices 

primam  assisam,  cum  in  partes  illas  venerint,  per  litteras  castie.w" vestras  patentes,  et  habeatis  ibi  hoc  breve.  Teste 
H.  de  Cressingham,  apud  Karleolum,  vij  die  Decembris, 
anno  regni  nostri  xxj  (1292).  Et  quia  mandatum  vult 
regium,  ut  ex  tenore  ipsius  perpendere  poteritis,  quod  super 
veritate  negocii,  quam  convocatis  coram  vobis  convocandis, 
inde  inquisierimus,  prefatos  certificemus  justiciarios  ad 
primam  assisam  sui  itineris  apud  Novum  Castrum  per 
litteras  vestras  patentes,  vobis  mandamus  quatinus  citetis,  ̂ J 
seu  citari  faciatis  peremptorie  Robertum  filium  Alani  de  the^c 
Lascels,  Elyam  de  Bayton,'  Elenam  uxorem  ejus,  Walterum  Feb.3. 
de  Robir'  et  Isabellam  [uxorem  ejus]  predictos,  vobis  ut 
audivimus  racione  domicilii  saltern  subjectos,  quod  eo 
suadente  posse  de  jure  fieri  cernimus  quo  predicte 
Goditha  et  Tunnoka,  de  quarum  nativitate  queritur 
seu  bastardia,  et  contra  quas  fuit  de  bastardia  objectum, 
nostre  diocesis  existunt,  quod  compareant  coram  official! 
nostro  in  crastino  purificacionis  beate  Marie  in  nostra 
Ebor.  ecclesia  cum  continuacione  et  prorogacione  dierum, 
ad  proponendum  sive  obiciendum,  seu  objeccionem  prius 
factam  prosequendum,  et  prout  justum  fuerit  probandum 
legitimeque  ulterius  et  recipiendum  in  dicto  negocio 
quod  juxta  ipsius  qualitatem  et  naturam  consonum 
fuerit  racioni  ;  denunciando  pupplice  et  solempniter  quod 
idem  Robertus  et  alii  superius  nominati,  ac  omnes  alii 
quos  hujusmodi  negocium  tangit,  dictis  diei  (sic)  et 
loco  intersint,  ea  facturi  in  singulis  ac  canonice  ostensuri 
seu  probaturi  que  eis  de  jure  incumbunt  se[u]  viderint 
expedire  ;  alioquin  non  omittetur  quin  exinde  super  hoc,  in 
quantum  de  jure  fieri  poterit,  considerata  diligenter  qualitate 
negocii,  procedatur.  Quod  (sic)  autem  in  premissis  feceritis 
dictum  oificialem  nostrum  citra  diem  distincte  et  aperte 
certificare  curetis  per  vestras  patentes  litteras  que  harum 
seriem  representent.  Valete. 

Same  date.     Similar  mandate  to  the  official  of  the  arch- 
deacon of  Richmond. 

1380.     7  idus  Jan.   (Jan.   7,   1292-3).     Rypon'.     Ad  in- 
tronizandum  Karliolensem  episcopum.1     Archidiacono  Ebor, 

1John  de  Halucton  or  Halaugh-       temporalities   restored   to    him    on 
ton,   a  canon  of  Carlisle,   had  the       June  18,  1292. 

110         THE    REGISTER    OF    ARCHBISHOP    JOHN    LE    ROMEYN. 

^  to  vei  ejus  official!.     Cum  vcnerabilis  f  rater  noster,  J.,  nunc 
deacon  of     Karleolensis    episcopus,    sit    auctoritate    nostra    in    n-ostra 
York  to          -_,  -I'M.  • the  Eboracensi  ecclesia  rite  et  canonice  consecratus,  devocioni 

vestre  mandamus  quatinus  intronizetis  eundem  et  in  loco 
episcopali  Karleolensis  ecclesie  installetis,  ita  ut  circa  ipsum 
omnia  ad  laudem  Altissimi  et  beate  Virginis  compleantur. 
Valete. 

certificate  of      138  1.     May  2O,  21  Edward  i  (1203).     Newcastle-on-Tyne. 
legitimacy  of  ,,     u  ,     ,        r       J       ,.  '       ,   .  .,      v        y*f\  ,          .  .    J     . ,  dau.  Mandate  from  the  king  to  the  archb.  to  make  inquiry  in 

the   above   bastardy   case   (no.    1379).     Tested  by   H.    de 

her  Cressingham  "  Illud  quod  inquisivimus  et  invenimus  super 
contentis  in  hoc  brevi  vobis  et  justiciariis  vestris  significamus 
et  scribimus  per  litteras  nostras  patentes. 

4    idus    Junii    (June    10),    1293.     Thorp'.     Littera    ad 
certifkandum  dominum  regem  super  bastardia.     Serenissimo 
principi,  domino  suo,  domino  E.,  Dei  gracia  regi  Anglie,  etc., 
J.,  permissione,  etc.,   salutem  in  Eo  cui  servire  perhenniter 
est  regnare.     Celsitudinis  vestre  litteras  recepimus  sub  hiis 
verbis  :  —  Edwardus,    Dei   gracia,    etc.,   ut   supra.     Vocatis 
igitur  de  jure  vocandis  servatoque  prout  de  jure  processu 

FO.  137.      legitimo   in    hac   parte,    inquisivimus    et   invenimus    quod 

Goditha,  filia  Roberti  Somer  de  Wa  vert  on',   et  Tunnoka, 
soror  sua,  de  quibus  in  litteris  vestris  mencio  fit  expressa, 
sunt  legitime  et  de  legitimo  matrimonio  procreate,   quod 
dominacioni  vestre  vest  risque  justiciariis  per  has  nostras 
patentes  litteras  intimamus.     Conservet  vos  ecclesie,  etc. 

Mandate^to       1382.     4  kal.  Oct.  anno  6  (Sept.  28,  1291).     Cawode.     Pro 
Durham  to  assumendo    taxacionis    officio    Londoniis    coram    dominis 
send  clerks     „_  .          .  T  .          ,     .          .          .  .         ,.T  i  >i«   •       /->i     •    j 

to  London  Wyntoniensi  et  Lincolmensi  episcopis.  Venerabih  in  Chris  to 

taxasteionmg  fratri,  domino  A.,  eadem  gracia  Dunelmensi  episcopo,  vel 
discrete  viro  ejus  locum  tenenti,  salutem  et  incrementum 
continuum  caritatis  fraterne.  Litteras  reverendorum  patrum, 
dominorum  Wyntoniensis  et  Lincolniensis  episcoporum, 
quas  recepimus  vobis  inspiciendas  mittimus  nobisque,  [copia] 
earum  si  volueritis  retenta,  per  latorem  presencium  fideliter 
remittendas  ;  devocioni  vestre  firmiter  injungentes  quatinus 
duos  vel  tres  clericos  provides  et  discretos  vestre  diocesis 
juxta  formam  diet  arum  litterarum  a  festo  S.  Michaelis 
proxime  futuro  in  tres  septimanas  pro  assumendo  taxacionis 
officio,  ut  dicte  littere  plenius  perhibent,  modis  omnibus 
Londoniis  destine  tis,  nos  infra  xv  dies  a  dicto  festo  proximos 
de  eo  quod  feceritis  in  hac  parte,  et  de  nominibus  clericorum 
vestrorum  quos  juxta  formam  mandati  estis  missuri,  certifi- 
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care   curantes   per   vestras   patentes   litteras,   harum    serie 
inserta.     Valeat  in  Christo  fraternitas  vestra  cara. 

DE    ANNO    OCTAVO. 

1383.     Nonis  March'1  (March  7,  1292-3).       Bridlington'.  Tothe 
Ad  levandum  de  singulis  marcis  singulos  i\d  pro  expensis  °^clba^  °*f 
nunciorum  cum  deliberacione  provinciali  (sic)  super  negocio  ̂ ha've 
Terre  Sancte  concilii  ad  Romanam  curiam  transmissorum.  ordereTyc 

Discrete  viro,  officiali  Dunelmensi,salutemcumbenediccione  thele 
et  gracia  Salvatoris.     Quam  vis  nuper  in  provinciali  concilio 

Eboraci  pro  negocio  Terre  Sancte,  ad  mandatum  felicis  re-  Ofethepenses 
cordacionis  sanctissimi  patris,  domini  Nicholai  pape  quart  i,  ?oRC0^esent 
convocato,  diffinitum  provide  fuerit  et  consensum  ut  pro about 

^         ,  ,  ,     ,.  f          the  matter 
expensis  nunciorum,  tune  ad  sedem  apostolicam  per  ejusdem  of  the  Holy 
sedis  mandatum  cum  deliberacione  dicti  concilii  destinando- 
rum,  secundum  taxaccionem  Norwycensem  pro  qualibet 
marca  valoris  singulorum  beneficiorum  ecclesiasticorum  tarn 
exemptorum  quam  non  exemptorum  nostre  Eboracensis 
provincie  duo  denarii  colligerentur  ut  apud  Eboracum 
portarentur  collecti,  mittendis  nunciis  persolvendi  ;  ac 
vobis  postea  mandatum  extitit  ut  de  beneficiis  ecclesiasticis 

Dunelmensis  diocesis  pecuniam  hujusmodi  juxta  diffinicio- 
nem  et  consensum  prefatos  faceretis  colligi  et  levari,  ac 
Eboraci  in  prefixo  vobis  ad  hoc  termino  deport ari ;  vos,  Youhave 
tamen,  tarn  apostolice  sedis  quam  nostre  obedienciam  despised 

i        ,  ,     j    ••_•,  •  •  -i-      our  order 
parvipendentes,  et  debitam  reverenciam,  quantum  in  vobis  and  done 

fuit,    subtrahens  (sic),   hujusmodi    pecuniam    colligere    et n< 
portare  in  prefixo  termino  aut  postmodum  non  curastis. 

Attendentes  siquidem  quod  nuncii,  qui  pro  jamdicto  concilio  Considering 
cum  provida  deliberacione  ejusdem  in  negocio  Terre  Sancte  the  expense *  "1 ,  .  -        the  nuncios 

ad    eandem    sedem    apostolicam    accesserunt,    in    eundo,  l^md 
morando  et  redeundo,   sicut  nuncios  tanti  concilii  decuit,  knTthajt  the 

magnas   expensas    fecerunt,    quodque    nos  juxta  tenorem  had  bf« 
litterarum  venerabilis  in  Christo.  patris,  domini  Latini,  Dei 
gracia    Ostiensis    et    Welletrensis    episcopi,    ad    hujusmodi 
deliberaciones  recipiendas  per  venerabile  collegium  domino-  provincial r  .  r  councils,  we 

rum  cardmahum  assignati,  procuratorem  certum  apud  sedem  have 
,.    ,  .        J  ,.     appointed  a 

predictam    ordmavimus    moraturum,    qui    ejusdem    sedis  proctor  at 
mandata  pro  nobis  et  provincia  nostra  recipiat  que  tempore  recSv^tfrefa 

congruo  sedes  eadem  super  jamdicto  negocio  duxerit  facienda,  SSteV ? thls 
1The  date  here  is  the  nones  of  as  the  archb.  held  a  visitation  at 

March,  but  in  no.  1385,  where  this  Bridlington    priory    on    March    2 
document  is  recited  at  length,  the  (no.   646),  and  was  at  Hunmanby, 
5th  of  the  nones  (March  3)  is  the  close  by,  the  next  day  (nos.   882, 
date  given.     This  latter  is  correct,  1304). 
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cui  necessarias  instituimus  et  moderatas  expensas  ;     con- 
siderantes  eciam  quod  cum  quid  mandatur  omnia  mandantur 
sine    quibus    id    explicari    nequit,    quodque    prelati    dicte 

Spates*  the  Dunelmensis  diocesis,  quemadmodum  faciunt  ceteri  nostre 
dio5sehaTc   provincie   qui   ad   hujusmodi   provinciale   concilium   citati 

extiterant,    onus   expensarum   pro   nunciis   et   procuratore 
prefatis   de   jure   tenentur   agnoscere  ;      discrecioni   vestre 
auctoritate  litterarum  apostolicarum,  quas  pro  convocando 
et  cogendo  concilio  recepimus,  quorum  eciam  transcript  a 

kvyd  sub  manu  pupplica  vobis  mittimus  inspicienda,  nobisque 
mark  from   ilnco    et    fideliter   remittenda,    cum    originales   litteras   ob 
you 

viarum    discrimina    transmittere    verisimiliter    timeamus, 

f°r  enses  of  necnon  m  virtute  sanctc  obediencie  qua  sedi  apostolice  et 
threnundos  nobis  tenemini  firmiter  injungimus  et  mandamus  quatinus 
and  payctt°or'  hujusmodi   pecuniam,  videlicet,   pro   qualibet   marca   duos denarios  beneficiorum  ecclesiasticorum  dicte  diocesis  juxta 

memorati    concilii    diffinicionem    et    consensum    faciat[is] 

council.       fideliter    colligi    et   apud    Eboracum   portari,   ac    domino 
Willelmo  de  J  afford',  receptori  per  dictum  concilium  ad  id 
deputato,  citra  Dominicam  in  octabis  Pasche  integre  liberari  ; 
alioquin  in  personam  vestram  sentenciam  suspensionis  ab 
ingressu   ecclesie   et   cujuslibet   capelle   proferimus  in   hiis 
scriptis.     Diem  vero  recepcionis  presencium  et  quid  inde 
facere   intenderitis   nobis   infra   decem    dies    a   recepcione 
ipsarum  continue  numerandos,  quod  in  virtute  obediencie 
mandamus   fieri,  rescribatis   per   vestras   patentes   litteras 
que  harum  seriem  representent.     Bene  valete. 

Mandate  to  '  1384.  9  kal.  Junii  (May  24,  1293).  Totenhale.  Domino 
capdL  to  W.  de  Capella.  Receptis  xxv  marcis,  nobis  per  vos  solutis, 
S°Durhamp'  ut  intelleximus,  pro  fructibus  ecclesie  de  Daker,  Karleolensis 
;o  receive  diocesis,  de  autumpno  preterite  a  venerabili  fratre  nostro the  fruits  of  11-  •  i  T       -       r 
Dacre.  Karleolensi  episcopo,  de  predictis  fructibus  ipsum  et  suos 

ministros  ordinare  libere  permittatis.  Ceterum,  si  pre- 
dictas  xxv  marcas  non  dum  solveritis,  ipsas  per  vos 
volumus  nobis  solvi. 

Letter  to  the      ~Lj  kal.  Julii  (June  15,   1293).     Thorpe  juxta  Eboracum. 
cari^ie  on    Episcopo  Karleolensi  vel  ejus  ofnciali  salutem  in  amplexibus 
purcilseYs    Salvatoris.    Concessionem  super  medietate  fructuum  ecclesie 

fruit's!80       ̂ e  Daker,   apud  Totenhale  juxta   London'   vobis  per  nos 
fact  am,  rat  am  et  accept  ans  habemus.  Quia,  tamen,  dominus 
Willelmus    de    Capella     eosdem     fructus    certis    personis 
auctoritate    nostra,    diu    est,    distraxit,    apud   quas  idem 
dominus    W.    est    per    suas  litteras   obligatus,   de   quibus 
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hucusque  eedem  persone  nichil  omnino,  ut  intelleximus, 
perceperunt,  fraternitatem  vestram  vel  discrecionem  attente 
requirimus  et  rogamus  quatinus  predictum  dominum 
Willelmum  vel  emptores  supradictos  in  medietate  ipsorum 
fructuum  tocius  ecclesie  predicte  administrare  et  de  hiis  libere 
disponere  permittatis,  ne  dictus  W.  pro  sua  diligencia  in  hac 
parte  pro  nobis  inpensa  dampnum  incurrat  aliqualiter  aut 
gravamen.  Valeat  vestra  cara  fraternitas  per  tempora 
diuturna. 

1385.     8  kal.  Aug.  (July  25),  1293.     Cawode.     Iteratum  FO.  i37d. 
mandatum,  directum  ad  levandum  de  singulis  marcis  i]d  de  The 
clero    Dunelmensis    diocesis    pro    expensis    nunciorum,    ad 
curiam   Romanam  cum   deliberacione  provincialis   concilii Durham- 
super  negocio  Terre  Sancte  habiti  transmissorum.     Discreto 
viro,  officiali  Dunelmensi,  spiritum  consilii  sanioris.     Memini- 
mus  nos  vobis  nostras  sub  eo  qui  sequitur  tenore  litteras 
direxisse : — Johannes,     permissione,     etc.,     discrete     viro, 
Dunelmensi  officiali,  salutem  cum  benediccione  et  gracia 
Salvatoris.     Quamvis  nuper  in  provinciali  concilio  Eboraci 
(etc.,  as  in  no.  1383).     Et  licet  eedem  littere  nostre  congruis 
loco  et  tempore  per  nostrum  clericum  juratum  vobis  fuissent  receive  our 

,,     ,  ,     J  ....  letters oblate,  vos,  tamen,  eas  per  contemptum  sive  spiritum  without  any 

superbie,  de  quo  vestre  persone  litteratorie  contemplacione  SSS?ble 
nedum  admiramur  quamplurimum  set  dolemus,  non  curastis 
recipere  sic  oblatas  quin  pocius  contra  superiorem  vestrum 
verba  protulistis  obprobrii,  falsitatis  et  scandali  inconsulte, 
nee  a  pena  suspensionis,  in  eisdem  litteris  contente,  excusa- 
cionem  sufficientem  et  legitimam,  nisi  dicamus  excusacionem 
ad  excusandum  in  peccatis,  revera  pretendere  potestis,  cum 
contentis  eisdem  litteris  nostris  in  terminis  certis  ad  ea 
assignatis  nullatenus  paruistis,  nee  quicquam  racionabile  pro 
vobis  hucusque  coram  nobis  proponi  fecistis  ut  justum 
existeret  in  hac  parte,  ac  eedem  littere  nostre  in  vestra 
presencia  erant,  prout  moris  est,  in  talibus  dimisse  et  per  vos 
vel  per  alium  de  vestro  mandate  recepte,  seu  ad  vestram 
noticiam  sub  sua  serie  vel  eorum  effectu  devente,1  aut 
saltern  per  vos  steterat  quominus  eas  haberetis,  aut  vobis  de 
earundem  tenore  innotesceret  vel  effectu,  sicque  juris  via  pro 
receptis  deberet  in  vestrum  prejudicium  reputari.  Nolentes 
itaque  contra  auctoritatem  nostram,  quin  pocius  apostolicam, 
tarn  contemptibiliter,  tarn  contumaciter  per  vos  in  anime 

1Written  deu  'te.    Apparently  an  ungrammatical  past  participle  from devenire. 
H 
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vestre  periculum  et  ecclesiasticarum  clavium  scandalum 
perpetrata  sub  dissimulacionis  umbra  conniventibus  oculis 
pertransire,  vobis  auctoritate  eadem,  de  qua  in  prefatis 
litteris  fit  mencio,  et  quam  sub  manu  pupplica,  si  placuisset, 
vobis  licuit  inspicere,  et  de  qua  eciam  vobis  et  aliis  quorum 
interest  parati  erimus  fidem  facere  pleniorem,  sub  pena 
excommunicacionis  majoris  quam  in  personam  vestram 

we  enjoin  proferimus  in  hiis  scriptis,  si  mandatis  nostris  non  parueritis 
you  under  ,  ~         .  .     r    .     .  ,  ,  r ,. 
pain  of       m  hac  parte,  firmiter  injungendo  mandamus  quatmus  de 

qualibet  marca    duos    denarios    valoris    singulorum    bene- 
2d  ficiorum    ecclesiasticorum,    tarn     exemptorum    quam    non 

exemptorum,  diocesis  Dunelmensis,  secundum  taxacionem 
North wycensem    juxta    nostrarum    priorum    continenciam 

Durham,      litterarum    faciatis    fideliter    collegi    et    apud    Eboracum 

portari,   et    domino   Willelmo   de   Jafford',  receptori,    per 
idem  concilium  ad  id  deputato,  citra  instans  festum  nativi- 
tatis  beate  Virginis  integre  liberari.     Diem  vero  recepcionis 
presencium,   et  quid  inde  facere  intenderitis,   nobis  infra 
quindecim  [dies]  a  recepcione  presencium  sub  pena  excom- 

municacionis predicta,  quam  vos,  si  non  feceritis,  incurrere 
volumus  ipso  facto,  nobis  distincte  intimetis  per  vestras 
patentes  litteras  que  harum  seriem  representent. 

Appoint-         1386.     Kal.  Dec.  (Dec.  i),  1293.      Totenhale.      Creacio 
Schbbofthe  ofrkialis  nostri  in  diocesi  Candide  Case  sede  vacante1,  set 
Rafphde     mutatur  et  revocatur  et  alius  de  novo  creatur  ut  infra 

hHffi£is  eundem  (no-  I391)-     Abbati  et  conventui  monasterii  Can- 
in*the°       dide   Case   ceterisque   abbatibus,    prioribus,    archidiaconis, officialibus,    decanis,    rectoribus,    vicariis,    presbiteris,    toti 

eciam  clero  et  populo  per  Candide  Case  diocesim  constitutis, 
salutem,  etc.     Fidam  et  circumspectam  industriam  accep- 
tamque  devocionem   dilecti  in   Christo  filii,   Radulphi   de 
Ponthou,  sinceris  affectibus  commendantes,  ipsum  in  ofncia- 
lem   nostrum   Candide   Case   diocesis,   sede   ipsa   vacante, 
preficimus,  et  officialem  nostrum  tenore  presencium  deputa- 
mus.     Quocirca  vobis  in  virtute  obediencie  injungimus  et 
mandamus  quatinus  prefato  magistro  Radulpho  in  omnibus 
et  singulis,  que  dictum  contingent  omcium,  ut  oificiali  nostro 
gratanter     pareatis    et    humiliter     intendatis ;       alioquin 
ecclesiastice  censure  sentencias,  quas  rite  tulerit  in  rebelles, 
ratas  habebimus  easque  faciemus  auctore  Domino  inviola- 
biliter  observari. 

1387.     Dec.  7,  anno  22  (1293).     Apud  Westmonasterium. 
,  bp.  of  Whithorn,  died  Nov.   1,  1293. 
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Revocacio  Robert!  de  Kynnington',  capellani,  et  Nigelli  de 
Insula,    notarii,    exulum  pro  execucione  facta  Dunelmensi 
episcopo.     Edwardus,  Dei  gracia  rex,  etc.,  omnibus  ballivis  abjred  the 

et   fidelibus   suis,    ad   quos   presentes   littere   pervenerint,  !Xt3nfor 
salutem.     Sciatis    quod,    cum    Robertus    de    Kynnington',  tresPasses- 
capellanus,  et  Nigellus  de  Gerlethorpe  (sic),  clericus,  nuper 
pro  quibusdam  transgressionibus,  quas  ipsos  contra  coronam 
et  dignitatem  nostram  fecisse  dicebatur,  abjuraverint  regnum  Fo 
nostrum  ad  voluntatem  nostram,  vos,  ad  instanciam  venera- 
bilis    patris,    J.,    Eboracensis    archiepiscopi,    voluntatem 
nostram  predictam  tenore  presencium  revocantes,  perdona- 
vimus  eisdem  Roberto  et  Nigello  abjuracionem  predictam  et 
firmam  pacem  nostram  eis  inde  concedimus,  nolentes  quod 
iidem  Robertus  et  Nigellus  occasione  abjuracionis  illius  per 
nos,  heredes,  justiciaries  aut  alios  ministros  nostros  quos- 
cumque    decetero    molestentur    in    aliquo    seu    graventur. 
In  cujus  rei  testimonium  has  litteras  nostras  fieri  fecimus 
patentes.     Teste  me  ipso.    Per  ipsum  regem.     Drax.